平成２４年１０月１日

各 位

東 京 都 千 代 田 区 六 番 町 ２ 番 地

国際航業ホールディングス株式会社

代表取締役社長  呉 文 繍

株主名簿管理人廃止のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび当社は、平成２４年９月３０日をもって株主名簿管理人を廃

止することといたしましたのでお知らせいたします。

 これまで当社の株主名簿管理人でありました三菱ＵＦＪ信託銀行では、当社

株式に関するお問合せはお受けできないこととなりますので、今後は下記当社

担当窓口にご連絡いただきますようお願いいたします。

＜問合せ先＞
国際航業ホールディングス株式会社
管理本部総務人事部
電話番号：０３－６３１６－４２０６